
* ь,ч У; *'1 '*  ‘

АДМИНИСТР 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АЦИЯ
РОДСКОГО ОКРУГА

от / / .
г. Верхняя Салда

«Обутверждении административном 
муниципальной услуги по выдаче специ 

по автомобильным дорогам местного 
городского округа Свердловской обла 

осуществляющего перевозки тяжелое,
грузов»»

о регламента предоставления 
ального разрешения на движение 
о значения Верхнесалдинского 
сти транспортного средства, 
есных и (или) крупногабаритных

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 2
организации предоставления государственных

июля 2010 года № 210-ФЗ «Об 
и муниципальных услуг», 

йской Федерации от 24 июля 2012приказом Министерства транспорта Росси! 
года № 258 «Об утверждении Порядка выдачи специального разрешения на 
движение по автомобильным дорогам транспортного средства, осуществляющего 
перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов», постановление главы 
администрации Верхнесалдинского городского округа от 19 августа 2011 года № 
896 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения 
муниципальных функций и административных регламентов предоставления 
муниципальных услуг», руководствуясь Положением о муниципальных 
правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденным решением 
Думы городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной 

услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным 
дорогам местного значения Верхнесалдинского городского округа Свердловской 
области транспортного средства, осуществляющего перевозки тяжеловесных и 
(или) крупногабаритных грузов (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Новатор» и разместить 
на официальном сайте городского округа,,

3. Контроль за выполнением нг

Глава администрации городского o ||j^ a

тановления оставляю за собой.

И. В. Оленев


